



**76089081-2**  
**SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y**  
**COMERCIALIZADORA DE MATERIALES**  
**LIMITADA**  
**GIRO:** TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA  
**DIRECCION:** AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736  
**COMUNA:** MAIPU - **CIUDAD:** SANTIAGO  
**TELEFONOS:** 940106531 - **FAX:**  
**EMAIL:** SODICOMA@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 409**

**RUT: 78155560-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2025**

Señor(es): PAVIMENTOS Y MOVIMIENTOS DE TIERRA SPA  
Atención a: NICOLAS REY  
Giro: PREPARACION DEL TERRENO, EXCAVACIONE  
Dirección: HOLANDA 100 OF 102 - PROVIDENCIA

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN  
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10036	IMPRIMACION ASFALTICA Opcion 1	7.151		\$1.000		\$7.151.000
10042	SUMINISTRO Y COLCACION CARPETA ASFÁLTICA 7cm Espesor 9000 Newton Opcion 1	7.151		\$18.500		\$132.293.500
10036	IMPRIMACION ASFALTICA Opcion 2	1.551		\$1.000		\$1.551.000
10042	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CARPETA ASFÁLTICA 7cm Espesor Opcion 2	1.551		\$18.500		\$28.693.500

**OBSERVACIONES:** OBRA CACIQUE COLIN PARCELA 9 LAMPA, LOS VALORES PUEDEN VARIAR DE ACUERDO A LA CANTIDAD DE ETAPAS DE TRABAJO, LA COMPACTACION DENSIDAD DE LA BASE ES RESPONSABILIDAD DEL MANDANTE, LA SUPERFICIE TERMINADA SE ENTREGARA DE ACUERDO A LA TOLERANCIA DEL PROYECTO, EL MANDANTE DEBE CONOCER LAS CONDICIONES TECNICAS EN LAS QUE SE DEBE ENTREGAR EL TERRENO, LA SUPERFICIE NO DEBERA CONTENER MATERIAL SUELTO, FORMA DE PAGO A CONVENIR

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$169.689.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$32.240.910
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$201.929.910</b>